XIV s. Bombyc. 197 fol. (Fonteb.-Reg. 2610.) M.

1919. Michaelis Pselli paraphrasis in Aristotelis librum de interpretatione (1); — Joannis Philoponi fragmentum (47); — Aristotelis analytica priora, cum Alexandri Aphrodisiensis commentario (51); — ejusdem analytica priora, cum commentario, initio mutilo (124); — Anonymi commentarius in Aristotelis posteriorum analyticorum librum II. : Διαλαξέων ὁ Ἀριστοτέλης ἐν τῷ πρώτῳ... (165).

Copié (en partie) en 1442 par Pallas Strozzi. Pap. 216 fol. (Medic.-Reg. 2822, 2.) M.

1920. Michaelis Pselli scholia in Aristotelis de physica auscultatione libros IV.

XV s. Copié par Michel Apostolios. Pap. 143 fol. (Hurault.-Reg. 2627.) M.

1921. Michaelis Ephesii commentarius in Aristotelis librum de coloribus, initio mutilus (1); — Aristotelis liber de sensu et sensibili, cum Alexandri Aphrodisiensis commentario, mutilus (5); — ejusdem historiæ animalium libri X. (10), — de partibus animalium libri IV., cum Michaelis Ephesii commentario (67), — de incessu animalium, cum ejusdem commentario (98), — de anima libri III., cum ejusdem commentario (107), — de sensu et sensibili, cum ejusdem commentario (142), — de memoria et reminiscentia, cum ejusdem commentario (170), — de somno et vigilia, cum ejusdem com-

mentario (175), — de divinatione per somnum, cum ejusdem commentario (181), — de motu animalium, cum ejusdem commentario (183), — de longitudine et brevitate vitæ, cum ejusdem commentario (187), — de juventute et senectute, etc., cum ejusdem commentario (190), — de generatione animalium libri V., cum ejusdem commentario (202), — liber de spiritu (256); — Themistii paraphrasis in Aristotelis libros de anima (258); — Theophrasti liber de sensu (279); — ejusdem liber de igne (283 v°); — Joannis Philoponi liber de usu astrolabii (287).

XIV s. Bombyc. 288 fol. (Medic. (?)-Reg. 2596.) M.

1922. Michaelis Ephesii scholia in Aristotelis libros de memoria et reminiscencia, de somno et de divinatione per somnum (1), — de animalium incessu (58), — de brevitate et longitudine vitæ (86), — de senectute et juventute, etc., et de respiratione (94 v°), — de motu animalium (133); — Alexandri Aphrodisiensis commentarius in Aristotelis metaphysicorum libros I. et II., fine mutilus (154).

XVI s. Pap. 230 fol. (Fontebl.-Reg. 2122.) M.

1923. Michaelis Ephesii commentarii in Aristotelis de partibus animalium libros IV. (1), — in librum de animalium incessu (43 v°), — de memoria et reminiscencia (59 v°), — de somno et vigilia, et de divinatione per somnum (76 v°), — de motu animalium (95 v°), — de longitudine et brevitate vitæ (109), — in libros de generatione animalium (115 v°), — de juventute et senectute, vita et morte (224).